
ZARZĄDZENIE Nr V/ 46 /10 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 23 lipca 2010 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód spowodowanych przez trąbę 

powietrzną, która przeszła przez teren Gminy Pęcław w dniu 22 lipca 2010r. między 

godz. 19.00 a godz. 20.00. 

 

Na podstawie art.19 ust.2, pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

( Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1. Bogumiła Przygodzka - Urząd Gminy Pęcław –           Przewodniczący komisji 

2. Justyna Kleban –            Urząd Gminy Pęcław –           Z-ca przewodniczącego komisji 

3. Magdalena Gładysz -     GOPS Pęcław –                       Członek komisji 

4. Jarosław Dokurno -        Przedstawiciel  

                                              Powiatowego Inspektora  

                                              Budowlanego w Głogowie –  Członek komisji 

 

§ 2.1. Powołana komisja dokona szacowania szkód na terenie Gminy Pęcław spowodowanych 

przez trąbę powietrzną, która przeszła przez teren Gminy Pęcław w dniu 22 lipca 2010 r. 

między godz. 19.00 a godz. 20.00. 

2. Ze swoich prac komisja sporządza protokoły. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                Wójt Gminy 

                                                   /-/ Artur Jurkowski 

 

             
 


